
1 

 DODATEK Č. 2  
SMLOUVY O DÍLO 

na poskytování služeb - praní prádla  
číslo smlouvy AQP/2014/PROV/08 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 

Smluvní strany 
 
 
AQUAPARK OLOMOUC, a.s. 
Se sídlem:             Kafkova 526/ 21, 783 01 Olomouc - Slavonín 
Zastoupena: Ing. Daliborem Přikrylem, ředitelem 
IČ: 27820378  
DIČ:  CZ27820378 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna 
Číslo účtu:   2802402/0800 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3425 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních:   Ing. Dalibor Přikryl 
Telefon: +420 725 821 459 
E-mail:        prikryl@aqua-olomouc.cz 
 
dále jen „Objednatel“ 
 
a 
 
VÍT SPÁČIL - prádelny a čistírny, spol. s r. o. 
Se sídlem:   Husovo nám. 2127/10, 796 01 Prostějov 
Zastoupena:   Petrem Sedláčkem, jednatelem společnosti 
IČ: 49450166  
DIČ:  CZ49450166 
Bankovní spojení:   Komerční banka, pobočka Prostějov 
Číslo účtu:   25908701/ 0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12691 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních:   Ing. Aneta Malínková 
Telefon: +420 732 233 241 
E-mail:        anetamalinkova@pradelnaspacil.cz 

 
dále jen „Zhotovitel“ 
 
 

 
 
 

I. Předmět dodatku 
 
Předmětem tohoto Dodatku je úprava cen za poskytované služby od 1.3.2022, které se po 
vzájemné dohodě smluvních stran budou účtovat podle ceníku, který tvoří Přílohu č. 1 a je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku.   
 

 
 
 



2 

II. Ostatní ujednání 
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 
 
Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo AQP/2014/PROV/08 a její ostatní ujednání, která 
nepodléhají změnám uvedených v tomto Dodatku, zůstávají nedotčená. 
 
Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden dostane Zhotovitel a jeden 
Objednatel.  

              
 
 
 
 
 
 
 
 
              

 
 
 
 
 

V Prostějově dne      V Olomouci dne:  

 

 

 

------------------------------------    ------------------------------------ 

  za zhotovitele           za objednatele 
 Ing. Aneta Malínková        Ing. Dalibor Přikryl 
     výkonný ředitel                      ředitel 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

  
Příloha č. 1 
 

Ceník praní a žehlení prádla - AQUAPARK OLOMOUC, a.s. 

     

  Cena bez DPH [Kč/ Ks]   

Prostěradlo   11,9   
Ručník froté  8,9   
Osuška  11,9   
Utěrka  8,9   
Rondon  19,9   
Triko  11,9   
Kalhoty  19,9   
Zástěra  19,9   
     
     

    

 
 

 

Vyřizuje: Ing. Aneta Malínková   
Společnost: Vít Spáčil - prádelny a čistírny, spol.s r.o.  
 Husovo nám. 10, 796 01 Prostějov  
 Mobil: +420 732 233 241   
 E:mail: anetamalinkova@pradelnaspacil.cz  
     

 


